技術的能力を説明する書類に関する申立書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

石川県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
                                      氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　産業廃棄物収集運搬業許可申請書（更新）に添付すべき「当該事業を行うに足りる技術的能力を説明する書類」については、公益財団法人日本産業廃棄物処理振興センターによる「産業廃棄物又は特別管理産業廃棄物処理業の許可申請に関する講習会（以下「講習会」という。）」の中止・延期に伴う未受講のため、現時点で添付することができません。
　つきましては、講習会が再開された後、速やかに、下記のとおり講習会を受講し、修了証を提出致します。
記

１　受講する講習会課程（次のいずれか）
・ 産業廃棄物の収集運搬課程

・ 特別管理産業廃棄物の収集運搬課程
・ 産業廃棄物又は特別管理産業廃棄物の収集・運搬課程
２　受講予定者
　・氏　名：
　・役職名：

技術的能力を説明する書類に関する申立書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

石川県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
                                      氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　特別管理産業廃棄物収集運搬業許可申請書（更新）に添付すべき「当該事業を行うに足りる技術的能力を説明する書類」については、公益財団法人日本産業廃棄物処理振興センターによる「産業廃棄物又は特別管理産業廃棄物処理業の許可申請に関する講習会（以下「講習会」という。）」の中止・延期に伴う未受講のため、現時点で添付することができません。
　つきましては、講習会が再開された後、速やかに、下記のとおり講習会を受講し、修了証を提出致します。
記

１　受講する講習会課程（次のいずれか）
・ 特別管理産業廃棄物の収集運搬課程
・ 産業廃棄物又は特別管理産業廃棄物の収集・運搬課程
２　受講予定者
　・氏　名：
　・役職名：

技術的能力を説明する書類に関する申立書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

石川県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
                                      氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　産業廃棄物処分業許可申請書（更新）に添付すべき「当該事業を行うに足りる技術的能力を説明する書類」については、公益財団法人日本産業廃棄物処理振興センターによる「産業廃棄物又は特別管理産業廃棄物処理業の許可申請に関する講習会（以下「講習会」という。）」の中止・延期に伴う未受講のため、現時点で添付することができません。
　つきましては、講習会が再開された後、速やかに、下記のとおり講習会を受講し、修了証を提出致します。
記

１　受講する講習会課程（次のいずれか）
・ 産業廃棄物の処分課程
・ 特別管理産業廃棄物の処分課程
・ 産業廃棄物又は特別管理産業廃棄物の処分課程

２　受講予定者
　・氏　名：
　・役職名：

技術的能力を説明する書類に関する申立書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

石川県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
                                      氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　特別管理産業廃棄物処分業許可申請書（更新）に添付すべき「当該事業を行うに足りる技術的能力を説明する書類」については、公益財団法人日本産業廃棄物処理振興センターによる「産業廃棄物又は特別管理産業廃棄物処理業の許可申請に関する講習会（以下「講習会」という。）」の中止・延期に伴う未受講のため、現時点で添付することができません。
　つきましては、講習会が再開された後、速やかに、下記のとおり講習会を受講し、修了証を提出致します。
記

１　受講する講習会課程
・ 特別管理産業廃棄物の処分課程
・ 産業廃棄物又は特別管理産業廃棄物の処分課程

２　受講予定者
　・氏　名：
　・役職名：
産業廃棄物

収集運搬業用

特別管理産業廃棄物収集運搬業用

産業廃棄物処分業用

特別管理産業

廃棄物処分用